1139
5
Chiave a bussola con bocca esagonale
Chiave a bussola con bocca esagonale con attacco 3/4" ISO 2725-1 DIN 3124,
con bloccaggio di sicurezza e pulsante di sgancio rapido, in acciaio al
cromo vanadio, esagono incassato con angolo arrotondato per proteggere la
testa della vite.
3/4
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
N111300022 -,-- � 22 32 48
N111300024 -,-- � 24 34,5 50
N111300027 -,-- � 27 38,5 50
N111300030 -,-- � 30 43 55
N111300032 -,-- � 32 45 55
N111300034 -,-- � 34 46 55
N111300036 -,-- � 36 50 60
N111300038 -,-- � 38 53 65
N111300041 -,-- � 41 56 63
N111300046 -,-- � 46 62 65
N111300050 -,-- � 50 68 66
N111300055 -,-- � 55 74 68
N111300060 -,-- � 60 80 73
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
Chiave a bussola con bocca esagonale
Chiave a bussola con bocca esagonale con attacco 3/4" ISO 2725-1 DIN 3124,
con bloccaggio di sicurezza e pulsante di sgancio rapido,
in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata. 3/4
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
N105750019 -,-- 4 19 30,2 49
N105750021 -,-- 1 21 31,9 49
N105750022 -,-- 4 22 33,4 51
N105750023 -,-- 4 23 36 53
N105750024 -,-- 4 24 36 53
N105750026 -,-- 4 26 39 52,5
N105750027 -,-- 4 27 39,8 53
N105750028 -,-- 4 28 41 53
N105750029 -,-- 1 29 42 52,5
N105750030 -,-- 4 30 43 59
N105750032 -,-- 4 32 46 59
N105750033 -,-- 2 33 48 59
N105750034 -,-- 2 34 48,5 59
Pz.
N105750035 -,-- 1 35 49,9 59
N105750036 -,-- 2 36 51 59
N105750038 -,-- 2 38 54,3 67
N105750040 -,-- 1 40 55,9 66,9
N105750041 -,-- 2 41 57,3 67
N105750042 -,-- 1 42 59,4 66,9
N105750043 -,-- 1 43 59,4 66,9
N105750044 -,-- 1 44 61,9 66,9
N105750046 -,-- 2 46 63,5 75
N105750050 -,-- 2 50 68,5 75
N105750054 -,-- 1 54 73,9 75
N105750055 -,-- 2 55 74,8 75
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
Pz.
Chiave a bussola con bocca poligonale
Chiave a bussola con bocca poligonale con attacco 3/4" ISO 2725-1 DIN 3124,
con bloccaggio di sicurezza e pulsante di sgancio rapido, in acciaio al
cromo vanadio, esecuzione cromata.
3/4
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
N103070190 -,-- 4 19 30,2 49
N103070220 -,-- 4 22 33,4 51
N103070230 -,-- 4 23 36 53
N103070240 -,-- 4 24 36 53
N103070260 -,-- 4 26 39 53
N103070270 -,-- 4 27 39,8 53
N103070280 -,-- 4 28 41 53
N103070300 -,-- 4 30 43 59
N103070320 -,-- 4 32 46 59
Pz.
N103070330 -,-- 2 33 48 59
N103070340 -,-- 2 34 48,5 59
N103070360 -,-- 2 36 51 59
N103070380 -,-- 2 38 54,3 67
N103070410 -,-- 2 41 57,3 67
N103070460 -,-- 2 46 63,5 75
N103070500 -,-- 2 50 68,5 75
N103070550 -,-- 2 55 74,8 75
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
Pz.
Chiave a bussola per viti
con impronta esagonale
Chiave a bussola per viti con impronta esagonale con attacco 3/4" ISO 2936
ISO 1174-1, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata lucida.
3/4
Codice €
Esagono
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
N103100140 -,-- 14 74
N103100170 -,-- 17 74
N103100190 -,-- 19 74
N103100220 -,-- 22 74
Codice €
Esagono
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
UTENSILI MANUALI Chiavi a bussola
CH
IA
VI
 A
 B
US
SO
LA
Giraviti e inserti per viti • Utensili per elettronica • Utensili 1000 V • Pinze • Tagliacavi, cesoie e tronchesi •
Scalpelli • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Utensili in acciaio inossidabile